PAGE
5

[image: image1.png]

 Администрация   городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___19.06.2015_______                                                                                №__543____

О внесении изменения в постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 10.01.2013 № 19

Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 10.01.2013 № 19 «Об утверждении значений коэффициентов дифференциации по видам деятельности арендаторов внутри одного вида разрешенного использования земельных участков, находящихся в муниципальной собственности городского округа город Первомайск Нижегородской области, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области» (в ред. от 22.12.2014 № 1363) (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Строку 13 Приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

«
	13.

	Земельные участки, предназначенные для разработки полезных ископаемых, размещения железнодорожных путей, автомобильных дорог, искусственно созданных внутренних водных путей, причалов, пристаней, полос отвода железных и автомобильных дорог, водных путей, трубопроводов, кабельных, радиорелейных и воздушных линий связи и линий радиофикации, воздушных линий электропередачи конструктивных элементов и сооружений, объектов, необходимых для эксплуатации, содержания, строительства, реконструкции, ремонта, развития наземных и подземных зданий, строений, сооружений, устройств транспорта, энергетики и связи; размещения наземных сооружений и инфраструктуры спутниковой связи, объектов космической деятельности, обороны, безопасности
	13.01
	Трубопроводы и объекты, необходимые для их эксплуатации
	0,25

	13.02
	Предприятия связи
	4,36

	13.03.
	Линии электропередач и опоры
	0,27

	13.04
	Земельные участки  кабельных, радиорелейных и воздушных линий связи и линий радиофикации (вышки)
	29,2

	13.05
	Объекты инженерного оборудования
	1,04

	13.06
	Артезианские скважины
	0,185

	13.07
	Строительство автомобильной дороги
	12,93

	13.08
	Земельные участки  кабельных, радиорелейных и воздушных линий связи и линий радиофикации
	2,95

	13.09
	Котельные
	0,48

».
1.2. Строку 13 Приложения 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

«
	13.

	Земельные участки, предназначенные для разработки полезных ископаемых, размещения железнодорожных путей, автомобильных дорог, искусственно созданных внутренних водных путей, причалов, пристаней, полос отвода железных и автомобильных дорог, водных путей, трубопроводов, кабельных, радиорелейных и воздушных линий связи и линий радиофикации, воздушных линий электропередачи конструктивных элементов и сооружений, объектов, необходимых для эксплуатации, содержания, строительства, реконструкции, ремонта, развития наземных и подземных зданий, строений, сооружений, устройств транспорта, энергетики и связи; размещения наземных сооружений и инфраструктуры спутниковой связи, объектов космической деятельности, обороны, безопасности
	13.01
	Трубопроводы и объекты, необходимые для их эксплуатации
	0,25

	13.02
	Предприятия связи
	4,36

	13.03.
	Линии электропередач и опоры
	0,35

	13.04
	Земельные участки  кабельных, радиорелейных и воздушных линий связи и линий радиофикации (вышки)
	29,2

	13.05
	Объекты инженерного оборудования
	0,85

	13.06
	Артезианские скважины
	0,24

	13.07
	Строительство автомобильной дороги
	12,93

	13.08
	Земельные участки  кабельных, радиорелейных и воздушных линий связи и линий радиофикации
	2,95

	13.09
	Котельные
	0,48

».

1.3. Строку 13 Приложения 3 к постановлению изложить в следующей редакции:

«

	13.

	Земельные участки, предназначенные для разработки полезных ископаемых, размещения железнодорожных путей, автомобильных дорог, искусственно созданных внутренних водных путей, причалов, пристаней, полос отвода железных и автомобильных дорог, водных путей, трубопроводов, кабельных, радиорелейных и воздушных линий связи и линий радиофикации, воздушных линий электропередачи конструктивных элементов и сооружений, объектов, необходимых для эксплуатации, содержания, строительства, реконструкции, ремонта, развития наземных и подземных зданий, строений, сооружений, устройств транспорта, энергетики и связи; размещения наземных сооружений и инфраструктуры спутниковой связи, объектов космической деятельности, обороны, безопасности
	13.01
	Трубопроводы и объекты, необходимые для их эксплуатации
	0,24

	13.02
	Предприятия связи
	4,36

	13.03.
	Линии электропередач и опоры
	0,35

	13.04
	Земельные участки  кабельных, радиорелейных и воздушных линий связи и линий радиофикации (вышки)
	51,52

	13.05
	Объекты инженерного оборудования
	0,37

	13.06
	Артезианские скважины
	0,53

	13.07
	Строительство автомобильной дороги
	12,93

	13.08
	Земельные участки  кабельных, радиорелейных и воздушных линий связи и линий радиофикации
	2,95

	13.09
	Котельные
	0,48

».

1.4. Строку 13 Приложения 4 к постановлению изложить в следующей редакции:

«

	13.

	Земельные участки, предназначенные для разработки полезных ископаемых, размещения железнодорожных путей, автомобильных дорог, искусственно созданных внутренних водных путей, причалов, пристаней, полос отвода железных и автомобильных дорог, водных путей, трубопроводов, кабельных, радиорелейных и воздушных линий связи и линий радиофикации, воздушных линий электропередачи конструктивных элементов и сооружений, объектов, необходимых для эксплуатации, содержания, строительства, реконструкции, ремонта, развития наземных и подземных зданий, строений, сооружений, устройств транспорта, энергетики и связи; размещения наземных сооружений и инфраструктуры спутниковой связи, объектов космической деятельности, обороны, безопасности
	13.01
	Трубопроводы и объекты, необходимые для их эксплуатации
	0,24

	13.02
	Предприятия связи
	4,36

	13.03.
	Линии электропередач и опоры
	0,35

	13.04
	Земельные участки  кабельных, радиорелейных и воздушных линий связи и линий радиофикации (вышки)
	51,52

	13.05
	Объекты инженерного оборудования
	0,37

	13.06
	Артезианские скважины
	0,53

	13.07
	Строительство автомобильной дороги
	12,93

	13.08
	Земельные участки  кабельных, радиорелейных и воздушных линий связи и линий радиофикации
	2,95

	13.09
	Котельные
	0,48

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.
3. Сектору по управлению муниципальным имуществом отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области 1maysk.ru.
Глава администрации                                                                                       Н.А. Левкин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЙ

к проекту

постановления администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области «О внесении изменения в постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 10.01.2013 № 19»

Проект внесен:

сектором по управлению муниципальным имуществом отдела архитектуры. капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа г.Первомайск

Согласовано:

	Наименование должности
	Для замечаний
	Подпись, Дата
	Расшифровка подписи

	Глава МСУ

	Е.А.Лебеднова

	Специалист, получивший электронную версию документа

	О.Н.Черняйкина

	Заместитель главы администрации, начальник отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества

	А.А.Крепков

	Начальник отдела правового и информационного обеспечения

	И.В.Гаврилова

	Управляющий делами

	Т.В.Барановская

	Начальник сектора по управлению муниципальным имуществом

	Л.П.Мубарякшина

	Исполнитель:

	Начальник сектора по управлению муниципальным имуществом Л.П.Мубарякшина, 2-16-33

Лист рассылки

	 к постановлению администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области «О внесении изменения в постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 10.01.2013 № 19»

	Список рассылки
	Кол-во экз.
	Подпись

дата
	Расшифровка подписи

	1
	Сектор по управлению муниципальным имуществом
	2

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10